
2018.4.4 

 

 

「新日本歩く道紀行シンポジウム 2018」催行延期のお願い 

 

 

 

拝啓 陽春の候 ご清栄の段 大慶に存じます。 

平素は、新日本歩く道紀行推進機構に多大なるご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、2018 年 4 月 20 日に開催予定をしておりました「新日本歩く道紀

行シンポジウム 2018」でございますが、本年度自治体の皆々様のご参加が、時節柄か 

50 自治体に満たなく推進委員会におきまして 9 月頃をメドに省庁との調整を行ない延期致

す事と相成りました。 

ご参加の意思をお寄せくださいました自治体をはじめエントリー申込みを戴きました皆様

に深くお詫びを申し上げると共に寛大なるご容赦をお願い申し上げます。 

引き続き次回催行に関し、ご協力を賜れば幸甚に存じます。 

誠に勝手なお願いではございますが、ご承知いただけますようお願い申し上げます。 

              敬具 

 

 

 

 

特定非営利活動法人 

新日本歩く道紀行推進機構 

シンポジウム事務局 

専務理事 井上 成美 


